

CJJJ INVEST & RÅDGIVNING ApS

Clara Frijsvej 13

4600 Køge

(CVR-nr. 27 60 50 60)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

Carl-Johan Juul-Jensen
Dirigent

| | |
|--|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| | Side |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 4 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

2

Selskabet CJJJ INVEST & RÅDGIVNING ApS
Clara Frijsvej 13
4600 Køge

CVR-nr.: 27 60 50 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Carl-Johan Juul-Jensen

Ledelsesberetning

4

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og formueforvaltning.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 689.081. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.364 | 43.848 |
| 1 Personaleomkostninger | -114.661 | -123.873 |
| Driftsresultat | -103.297 | -80.025 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 1.154.565 | 2.527.715 |
| Andre finansielle omkostninger | -165.768 | -67.491 |
| Resultat før skat | 885.500 | 2.380.199 |
| 3 Skat af årets resultat | -196.419 | -530.198 |
| ÅRETS RESULTAT | 689.081 | 1.850.001 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 389.081 | 1.350.001 |
| Anvendelse i alt | 689.081 | 1.850.001 |

Balance pr. 31. december

8

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Værdipapirer | 0 | 455.767 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 455.767 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 0 | 455.767 |
| 4 Værdipapirer | 15.296.809 | 14.458.947 |
| Likvide beholdninger | 151.489 | 173.082 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 15.448.298 | 14.632.029 |
| AKTIVER I ALT | 15.448.298 | 15.087.796 |

Balance pr. 31. december

9

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 14.550.535 | 14.161.454 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 500.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>14.975.535</u> | <u>14.786.454</u> |
| Selskabsskat | 153.121 | 144.614 |
| Anden gæld | 319.642 | 156.728 |
| Kortfristet gæld i alt | <u>472.763</u> | <u>301.342</u> |
| GÆLD I ALT | <u>472.763</u> | <u>301.342</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>15.448.298</u> | <u>15.087.796</u> |

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 111.525 | 118.864 |
| Andre udgifter til social sikring | 3.136 | 5.009 |
| | <u>114.661</u> | <u>123.873</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Øvrige renteindtægter, udbytte m.m. | 256.624 | 302.095 |
| Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer | 897.941 | 2.225.620 |
| | <u>1.154.565</u> | <u>2.527.715</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 196.300 | 530.317 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 119 | -119 |
| | <u>196.419</u> | <u>530.198</u> |
| 4 Værdipapirer (omsætningsaktiver) | Noterede | Unoterede |
| Dagsværdi primo | <u>14.458.947</u> | <u>0</u> |
| Årets dagsværdiregulering | 897.941 | 0 |
| Dagsværdi ultimo | <u>15.296.809</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Johan Juul-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-292612731952

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-05-05 08:02:09Z

NEM ID 

Carl Johan Juul-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-292612731952

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-05-05 08:10:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>